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REPUBLIKA E SHQIPtRISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARIAN A. MERKURI
ADRESA IBRAHIM RUGOVA,
SHALLVARET
TEL: 692083646

VERTETIM NENSHKRIMI
(AKT THEMELIMI)

Nr. repertori: 768

Tirane me 22/04/2021

[.Igic( refcrucse:

l.Ligji ig. 7850. date 29107:1994 “KOdi Civil i RepublikCs sC Shqiperise’”. i odiyshuar

2.[.igji or. 9887, date 10:012008 “Per mbrojtjen c lë dhenave personale”, i ndryshuar HUIM
V 202 105 060004633 92 72or. ItO. datO 20/12/2018 “Per Noterinë”
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AKT THEMELIMI

U

L \ I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

‘\ “EUROPEARL MANPOWER SERVICES” SI-IPK

it.

‘LJo€rne date 22.04.2021, ne zbatrim te Ligjit nr 9901. date 14.4.2008 “Per
Tregtaret dhe Shoqerite Yregtare”. krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar,me
emertimin “European Manpower Services” shpk, nga ortaket:

I. Ohimiter Kondakçiu, atësia Thimi, amësia Llambrini, shtetas Shqiptar, lindur
tie Sotoni, Vlore dhe banues ne Tirane, me adrese Vaso Pasha; Nd. 1822; H. 1; Ap.
019; Njesia Administrative Nr. 5; Tirane; 0000; Tirane, lindur me 07/11/1963, gjendja
civile “i divorcuar”, madhor, me zotësi W ploW juridike pCrtë vepruar. per identitetin
e të chit u garanlova me Leternjoftim ID nr. 030143926 dhe nr.
personal G311071 1 lB.

2. Ruby Glen Calumbiran. atësia Virgillo. amesia Rita. shietas Filipinase, lindur

në Camacho Filipine, dhe në banuesen adresen Rr.Papa Kristo Negovani, Tirane.
lindur me 10/03/1 983, madhore, me zotësi re plotejuridike perte vepruar, pCr
identitetin e te cues u garantova me pasaporta ID nr. personal P7560357A

NENI I
Shoqeria gezon statusin e personitjuridik dhe veprimtaria e saj dote rregullohet nga
Iegjislacioni shqiptar ne thqi, nga ky akt themelimi dhe statuti i saj bashkelidhur.

NENI 2
Selia e shoqerise do lejete ne adresen: Thrane, Ri Rrshit co]Jaku’ P.Shallvaret Sh7.
Selia inund te ndryshoje me vendirn te Mbledhjes se ortakeve.
Shoqeria gezon te dreiten te hape perfaqesi,dege ose filiale,edhe ne qytetet te tjera te
Shqiperise osejashte saj.

NENI 3
Shoqeria do te zhvilloje veprimtarine saj ne nje afat kohe te pacaktuar den sate
shihet e nevojshme nga ortaket.

NENI 4
Objekt i veprimtarise se shoqerise do tejete:
Ye ushtroje aktiviteiin ne fushen e punesimit ne Republiken e Shqiperise dhe shtete
shtete te tiera, duke rekruruar punetore te huaj nga shtete te ndryshme te bores, per
zanate te ndryshme, si ne hoteleri turizmit, bar restorant. ndertim. sherbime te
ndryshme tie familje, komplekse e palestra sportive. robaqepesi. si dhe çdo veprimtari
tjeter ekonomike qe dote konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme qe nuk bie ndesh
me legjislacionin ne fuqi, si dhe duke puneshuar shtetas shqiptare ne shtete te
ndryshme sipas aflesive dhe cilesive te tyre profesionale.
Konsulence e asistence te specializuar ne fushat e cituara me lart per problemet te
punesimit;
Per kryerjen e veprimtarise se saj, shoqeria mund te hape njesi sherbimi brenda dhe
jashte vendit duke bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj.
Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise dote hyje
dhe edo veprimlari qe dote konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevoishme
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dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim

me Ligjin shtiptar.

NENI 5
Ortaket eméjne ór’ganet drejtuese te shoqerise dhe emerimi, funksionirni dhe

veprimtaria e tyre eshte percaktuar ne statut

Kajit-aii brñ1tar i shoqerise,perfaqeson kontributet ne para. dhe eshte I 00000.00

(njeqindmije) leke shqiptare. i derdhur nga te dy ortaket.
Kontributet e ortakeve te shoqerise ne kapitalin themeltarjane si me poshte vijon

Dhimiter Kondakçiu, zoterues ii Kuote, me pjesmarrje ne kapital 50% (pesedhjete

perqind) me vlere 50.000 lek
Ruby Glen Columbiran, zoterues i I Kuote me pjesmarrje ne kapital 50%

(pesedhjete perqind) me vlere 50.000 lek
-Me kete proporcion do te ndahet dhe fitirni i realizuar nga shoqeria.

NENI 7
Ne rast se njeri nga ortaket gjykon te shese kapitalin e tij, ai eshte i detyruar qe shitjen

e kapitalit t’ia beje ortakut te tij. Ne rast se ai nuk e blen kapitalin e ortakut qe kerkon

ta shese. ai duhet te shprehet me shkrim. Atehere kapitali ortakut qe largohet, mund ti

shitet nje subjekti te trete, sipas marreveshjes e vendimit qe do te merret nga te dy

ortaket.
NENI 8
Shoqeria e fihlon ativitetin e saj diten e regjistrimit ne QKR dhe ne organet e tjera

perkatese.
Ajo do te ushtroje veprinhtarine e saj me emertimin “European Manpower Services”

shpk. emertim qe dote shoqeroje te gjitha dokumentet, faturar, letrat etj.

NENI 9
Ye gjitha investimet dhe veprimtaria e shoqerise mbrohen nga ligjet e shtetit shqiptar,

dhe ceshtjet qe nuk shenohen ne kete kontrate e statift rregullohen sipas kodeve e

normave ligjore ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

NENI 10
Administrator i pare i shoqerise me afatin 5(pese) vjecar, eshte emeruar zoti
z.Aleksander Shapka , lindur ne Fier me 20.11.1968. banues ne Tirane, mbajtes i

Ieternjoftimit me nr.personal 081 120133J, funksion I ciii eshte detajuar ne statutin e
shoqerise.

NENI 11
Rregullat per organizimin, drejrimin dhe prishjen e shoqerise,jane percaktuar ne
statutin qe i bashkelidhet ketij Akt-Themelimi.

NENI 12
Ky akt themelitni eshte formuluar ne gjuhen shqipe,si dhe eshte printuar e firmosur ne
4 (kater) kopje origjinale.

ORTAKET THEMELUES
YE SHOQERISE “EUROPEARL MANPOWER SERVICES” SHPK
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PUB LIKA E SHQIPERISE H IINIIN 1 llIHIIi N I Nil U I H
- DHOIVIA KOMBETARE E NOTER1S

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ARIAI%KA. MERKURI

DATE 22/04/2021
NRREp7ØS.i:

/ VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, me date 22.04.2021, para meje Noter ARIAN A. MERKURI, anCtar ne DhomCn KombCtare tC
Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyrC nC adresCn Tirane. IBItAI-JIM RUGOVA,
SHALLVARET, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESI: Dhimiter Kondakçiu, atCsia mimi, amCsia Liambrini. shtetas Shqiptai, lindur
nC Sotoni, VlorC dhe banues nC TiranC, me adrese Vaso Pasha; Nd. 1822; H. I; Ap. 019; NjCsia
Administrative Nr. 5; TiranC; 0000; TiranC, lindur me 07/11/1963. gjendja civile “i divorcuar”,
madhor, me zotCsi tC plotC juridike per tC vepruar, per identitetin e tC cult u garantova
me Letemjofiim ID nr. 030143926 dhe nr. personal G31107111B,

NNSHKRUESE: Ruby Glen Calumbiran, atCsia Virgillo, amCsia Rita, shietase Filipinase, lindur
ne Camacho dhe banues nC Filipine, me adrese Rr.Papa Kriso Negovani, Tirane, lindur me
10/03/1983, madhore, me zotCsi tC ploiC juridike perte vepruar, per identiletin etC cues u garantova
me paspaorta me nr. personal P7560357A,

Subjektet e mësipCrme, ne vullnet tC lire dhe te plotC, u paraqiten dhe nenshkruan përpara meje
Noterit, Akt Themelimi i Shoqerise “EUROPEARL MANPOWER SERViCES”, hashkClidhur.

UnC Noter, pasi verifikova identitetin e personave tC sipCrcituar, nCpCrmjet mjeteve tC
identi€ikimit nC perputhje tC plotC me nenin 62, pika 1, gCrma “C”, si dhe nenit 128 tC ligjit
nr. I10/2018”PërNoterinë”, dhe UdhCzimit te Ministrise sC DrejtCsisC nr. 6291, date 17.08.2005;
vCrtetoj nCnshkrimin e tyre.

Komunikimi ne uhen angleze me znj. Ruby Glen Calumbiran, u mundesua permes perthimeve to
bera nga z.Aleksander Shapka i njohur proj saj dhe i identifikuar proj leternjoftirnit impersonal
G81120133J,

NC zbatim tC ]igjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen etC dhenave Personale”, unC noteri
deklaroj se do IC ruaj dhe pCrpunoj te dhCnai personale tC subjektit tC kCtij veprimi nC rnCnyrC tC

drejtC dhe IC Iigjshme,

NOTER
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